
第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包三百四十
一）（海淀区学院路街道、海淀区中关村街道、海淀区紫

竹院街道）（全过程工程咨询项目）招标公告

（招标编号： ）

一、招标条件

本招标项目 第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包三百四十一）（海淀区学院路街道、海淀区中关村街

道、海淀区紫竹院街道）（全过程工程咨询项目） 已由 北京市住房和城乡建设委员会 以 北京市老旧小区综

合整治联席会议办公室《关于确认第三批央企在京老旧小区综合整治项目的通知》 批准建设，招标人为 中国

空间技术研究院 ，投资额为 5638.86 万元，建设资金来自 政府补助及企业自筹 ， 项目出资比例为 100% 。

项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

本次招标项目的建设地点：北京市 海淀区 海淀区学院路街道、海淀区中关村街道、海淀区紫竹院街道

规模：地上建筑规模： 总改造建筑面积为97763.66㎡ ；地下建筑规模：  /  ；建筑面积： 97763.66 ㎡

；建筑高度： ＜50m ；长度： 0 m ；

招标范围： 招标范围包括：1、工程设计服务（方案设计、初步设计）；2、工程监理服务； 具体服务内容如

下： 1、工程设计服务（方案设计、初步设计） 方案设计、初步设计（含概算）以及相应的现场服务工作。

2、工程监理服务 根据法律、法规、工程建设标准、勘察设计文件及合同，在施工阶段及质量缺陷责任期内对

本工程质量、进度、造价进行控制，对合同、信息进行管理，对工程建设相关方的关系进行协调，并履行建设

工程安全生产管理法定及合同约定的职责。 ；招标内容： 设计 。

三、投标人资格要求

投标人需具备： 建筑行业（建筑工程）专业设计乙级及以上与房屋建筑工程监理专业资质乙级及以上 。

本次招标项目 ： 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： （1）联合体各方必须签订联合体协议

书，明确联合体牵头人和各方的权利义务； （2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一

项目中参加投标； （3）自愿组成联合体的投标人须在联合体协议中明确设计单位为牵头人； （4）联合体投

标，应按照联合体分工分别提供满足招标文件要求的业绩； （5）联合体投标，同一专项服务不允许两家单位

联合承担。

四、是否有投标补偿

是否有投标补偿： 否。

五、招标文件的获取

获取时间： 2025-11-14 09:55:00 至 2025-11-19 17:00:00

获取地点： 使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统 （网址：

https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 获取文件地址并保存获取文件地址回执。未注册的投标人请先在北京

市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。

文件售价： 300 元。

六、投标文件的递交

递交截止时间： 2025-12-05 09:30:00

递交方式： 现场递交文件



2025年11月14日

递交地址： 北京市 丰台区 西三环南路1号(六里桥西南角)北京市政务服务中心11层开标室

七、其他公告内容

公告说明： 1.本次招标采用资格后审方式，不限制投标单位名额。 2.获取招标文件时请携带：1“领取招标

文件”的授权委托书原件及被授权人身份证复印件盖单位章（以联合体形式投标的，由牵头人提供，并提供加

盖联合体各成员单位章的联合体协议书）；2、使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网

址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）确认成功的回执；3、提供加盖投标人单位章的营业执照副本复印

件及资质证书副本复印件各1份（以联合体形式投标的，联合体成员双方均需分别提供）。 3.投标文件提交及

评标地址（北京市公共资源交易综合分平台）：北京市政务服务中心11层（北京市丰台区西三环南路1号。）

八、联系方式

招 标 人：中国空间技术研究院 招标代理机构：中钢招标有限责任公司

地  址：北京市海淀区友谊路104号院 地    址：北京市海淀区海淀大街8号

联 系 人： 金禹 联系 人： 隗功磊

电  话： 010-68111016 电  话： 15810053286

电子邮件： 电 子 邮 件：weigl@sstc20.com

返回


